

세출예산사업명세서

2024년도 본예산 일반회계 용암면

부서: 용암면

정책: 일선행정운영및주민생활편익구축

단위: 주민숙원사업

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
용암면		1,764,014	1,753,403	10,611
일선행정운영및주민생활편익구축		1,555,322	1,549,440	5,882
주민숙원사업		880,000	900,000	△20,000
소규모주민숙원사업(주민참여예산)		880,000	900,000	△20,000
401 시설비및부대비		880,000	900,000	△20,000
01 시설비		880,000	900,000	△20,000
○덕평(위동)배수로정비공사(L=120m) 30,000,000원		30,000		
○덕평(사부골)마을안길정비공사(L=100m) 30,000,000원		30,000		
○본리1(못골)농로정비공사(L=100m) 25,000,000원		25,000		
○본리1(귀평)배수로정비공사(L=80m) 20,000,000원		20,000		
○본리2(두리실)배수로정비공사(L=130m) 30,000,000원		30,000		
○본리3(회목)배수로정비공사(L=100m) 30,000,000원		30,000		
○상언2(안상언)세천정비공사(L=50m) 30,000,000원		30,000		
○상언2(신천)제방농로정비공사(L=150m) 30,000,000원		30,000		
○용정2(희봉)배수로정비공사(L=100m) 25,000,000원		25,000		
○용정2(희봉들)농로정비공사(L=120m) 30,000,000원		30,000		
○용정2(밤논들)농로정비공사(L=120m) 30,000,000원		30,000		
○선송(철선)제방농로포장공사(L=150m) 30,000,000원		30,000		
○용계(안배만)마을안길정비공사(L=40m) 25,000,000원		25,000		
○사곡(풍곡)배수로정비공사(L=100m) 30,000,000원		30,000		
○사곡(사곡들)배수로정비공사(L=100m) 30,000,000원		30,000		
○동락1(원동락)마을안길아스콘덧씌우기공사 (L=250m) 30,000,000원		30,000		
○동락2(가죽정)농로및배수로정비공사(L=120m) 30,000,000원		30,000		
○동락2(후포들)농로정비공사(L=100m) 20,000,000원		20,000		
○기산1(관산)배수로정비공사(L=80m) 20,000,000원		20,000		
○기산2(기성리)마을회관정비공사 20,000,000원		20,000		
○문명2(더너리)마을안길배수로정비공사(L=40m) 25,000,000원		25,000		

부서: 용암면
 정책: 일선행정운영및주민생활편익구축
 단위: 주민숙원사업

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목				예산액	전년도 예산액	비교증감
			○문명2(대명)세천정비공사(L=40m) 30,000,000원	30,000		
			○마월2(월곡)마을안길아스콘덧씌우기공사(L=250m) 30,000,000원	30,000		
			○마월1(진계)농로정비공사(L=80m) 25,000,000원	25,000		
			○대봉1(조실)배수로정비공사(L=100m) 30,000,000원	30,000		
			○상신(새목)마을안길정비공사(L=120m) 30,000,000원	30,000		
			○죽전(하목)세천정비공사(L=40m) 30,000,000원	30,000		
			○문명(문명들)농로정비공사(L=100m) 30,000,000원	30,000		
			○소규모주민숙원사업설계용역비 30,000,000원	30,000		
			○소규모주민숙원사업간급정비비(상반기) 40,000,000원*1식	40,000		
			○가로등(보안등)설치 15,000,000원	15,000		
			○재해우려목정비비 20,000,000원	20,000		
			일선행정운영비	674,122	648,240	25,882
			일선행정운영	546,737	527,081	19,656
			101 인건비	78,595	76,567	2,028
			04 기간제근로자등보수	78,595	76,567	2,028
			○국토대청결운동 78,880원*20명*10일	15,776		
			○꽃길조성(꽃길및가로화단) 78,880원*9명*28일	19,878		
			○복지회관청소및관리	25,306		
			－급여 78,880원*1명*250일	19,720		
			－주휴수당 78,880원*1명*52주	4,102		
			－명절휴가비 150,000원*2회	300		
			－법정공휴일및유급휴일수당 78,880원*1명*15일	1,184		
			○연막소독	7,747		
			－급여 39,440원*1명*140일	5,522		
			－주휴수당 39,440원*1명*28주	1,105		
			－급식비 8,000원*140회	1,120		
			○기간제근로자주휴수당 78,880원*10명*10주	7,888		
			○기간제근로자간식비 2,000원*10명*100회	2,000		
			201 일반운영비	152,440	155,862	△3,422
			01 사무관리비	13,740	16,852	△3,112
			○현수막배너등제작 2,000,000원	2,000		
			○국기및군기등구입 10,000원*3종*15매	450		
			○가로기구입 5,000원*70매	350		

부서: 용암면
정책: 일선행정운영및주민생활편익구축
단위: 일선행정운영비

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	○재해응급복구용장비임차료 5,000,000원	5,000		
	○꽃길조성용장비임차료 2,100,000원	2,100		
	○민원접대용품구입 50,000원*3종*12월	1,800		
	○민원실비치도서구입비 15,000원*3종*12월	540		
	○명패및감사패제작 100,000원*5회	500		
	○연도변환경정비재료구입 100,000원*10종	1,000		
02 공공운영비		138,700	139,010	△310
	○공공전기요금(가로등, 신호등, CCTV등) 7,100,000원*12월	85,200		
	○농어촌가로등유지비 32,000원*1,300등*60/100	24,960		
	○공용차량운영비(일반2대) 10,000,000원	10,000		
	○맞춤형복지차량운영비 3,000,000원	3,000		
	○연막소독유류대 3,360,000원	3,360		
	○연막소독차량유류대 980,000원	980		
	○예취기유지비(5대) 2,500,000원	2,500		
	○참외덩굴파쇄기유지관리비 300,000원*3대	900		
	○인증기유지비 200,000원*5회	1,000		
	○트랙터용제초기정비비 400,000원*1대	400		
	○쓰레기불법단속CCTV유지비 5,000,000원*4개소*7%	1,400		
	○불법쓰레기수거및처리비 5,000,000원	5,000		
206 재료비		21,200	23,950	△2,750
01 재료비		21,200	23,950	△2,750
	○꽃길조성재료구입	15,500		
	－모종구입비 2,000원*3,500본*2회	14,000		
	－비료구입비 10,000원*50포*3회	1,500		
	○가로화단조성재료구입(소재지화분)	5,700		
	－모종구입비 1,800,000원*3회	5,400		
	－비료구입비 10,000원*10포*3회	300		
301 일반보전금		174,502	138,102	36,400
06 자율방범대실비지원		5,000	5,000	0
	○자율방범대운영비 5,000,000원*1개대	5,000		
07 통장·이장·반장활동보상금		161,830	125,430	36,400
	○이장수당	158,080		
	－기본수당 400,000원*26명*12월	124,800		
	－상여금 400,000원*26명*2회	20,800		

단위: 일선행정운영비

(단위:천원)

부서 · 정책 · 단위(회계) · 세부사업 · 편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	－회의참석수당 20,000원*26명*24회	12,480		
	○반장활동비 50,000원*75명	3,750		
	11 행사실비지원금	7,672	7,672	0
	○종합행정추진급식비 8,000원*35명*17회	4,760		
	○이장회의급식비 8,000원*26명*12회	2,496		
	○지역사회보장협의체급식비 8,000원*13명*4회	416		
	401 시설비및부대비	120,000	132,600	△12,600
	01 시설비	120,000	132,600	△12,600
	○연도변환경정비 70,000,000원	70,000		
	○소공원정비 20,000,000원*1식	20,000		
	○용암면경계지역표지석설치(특수시책) 25,000,000원*1식	25,000		
	○시비공원정비및제초 5,000,000원*1식	5,000		
	청사관리	104,516	92,890	11,626
	201 일반운영비	69,016	68,890	126
	01 사무관리비	9,980	9,688	292
	○청사환경정비소모품구입 1,000,000원	1,000		
	○복지회관소모품구입 300,000원	300		
	○화장실방향제및세정제구입 100,000원*12월	1,200		
	○정수기유지관리임차료 40,000원*2대*12월	960		
	○비데유지관리임차료 30,000원*3대*12월	1,080		
	○공기청정기임차료 40,000원*3대*12월	1,440		
	○청사청소용역비 2,000,000원*2회	4,000		
	02 공공운영비	59,036	59,202	△166
	○건물유지비	7,576		
	－청사 5,300원*678㎡	3,594		
	－창고 3,500원*280㎡	980		
	－복지회관 4,500원*667㎡	3,002		
	○전기안전검사수수료 600,000원	600		
	○청사, 창고, 복지회관, 시장공중화장실전기요금 3,700,000원*12월	44,400		
	○유선방송사용료 30,000원*12월	360		
	○용암면복지회관전기안전관리대행수수료 150,000원*12월	1,800		
	○청사및복지회관상하수도사용료 3,000,000원	3,000		
	○청사난방비(120일) 600,000원	600		
	○면청사냉난방기필터청소(천장형) 100,000원*7대	700		

부서: 용암면
정책: 일선행정운영및주민생활편익구축
단위: 일선행정운영비

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	401 시설비및부대비	30,000	22,000	8,000
	01 시설비	30,000	22,000	8,000
	○면청사야외화장실설치			
	30,000,000원*1식	30,000		
	405 자산취득비	5,500	2,000	3,500
	01 자산및물품취득비	5,500	2,000	3,500
	○민원실필경대	1,000,000원*1대	1,000	
	○한발대비양수기구입	700,000원*5대	3,500	
	○각종사무용비품구입	1,000,000원	1,000	
	주민자치센터운영	22,869	28,269	△5,400
	201 일반운영비	22,581	26,181	△3,600
	01 사무관리비	9,920	13,520	△3,600
	○주민자치위원회참석수당			
	70,000원*18명*2회	2,520		
	○강사교통비	150,000원*3명*12월	5,400	
	○운영물품구입	1,000,000원*2회	2,000	
	02 공공운영비	12,661	12,661	0
	○무인경비시스템사용료			
	80,000원*12월	960		
	○승강기관리용역	250,000원*1대*12월	3,000	
	○승강기설비정기검사			
	200,000원*1대*1회	200		
	○복지회관헬스장유선방송시청료			
	20,000원*6대*12회	1,440		
	○체력단련실산재보험	3,000원*93.6㎡	281	
	○정수기유지관리임차비			
	40,000원*1대*12월	480		
	○복지회관냉난방기필터청소(천장형)			
	100,000원*10대	1,000		
	○복지회관공기청정기임차비			
	48,000원*5대*12월	2,880		
	○용암면복지회관체육시설배상책임보험가입			
	500,000원*1식	500		
	○무인경비시스템사용료			
	80,000원*2개소*12월	1,920		
	301 일반보전금	288	2,088	△1,800
	11 행사실비지원금	288	2,088	△1,800
	○주민자치위원회회의참석자급식			
	8,000원*18명*2회	288		
	특정업무수행활동(용암면)	1,200	1,200	0
	특정업무수행활동(용암면)	1,200	1,200	0
	204 직무수행경비	1,200	1,200	0
	02 특정업무경비	1,200	1,200	0
	○특정업무수행활동비(세무담당공무원)			
	100,000원*1명*12월	1,200		

부서: 용암면
 정책: 행정운영경비(용암면)
 단위: 인력운영비(용암면)

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
행정운영경비(용암면)		208,692	203,963	4,729
인력운영비(용암면)		118,164	114,815	3,349
인력운영비(용암면)		118,164	114,815	3,349
101 인건비		117,164	113,815	3,349
01 보수		79,397	77,110	2,287
○시간외근무수당				
12,531원*16명*33시간*12월		79,397		
03 공무직(무기계약)근로자보수		37,767	36,705	1,062
○청사관리		37,767		
－기본급		2,227,500원*12월	26,730	
－시간외근무수당				
13,104원*1.5*1명*5시간*12월		1,180		
－상여금		2,227,500원*100%*2회	4,455	
－명절휴가비		2,227,500원*50%*2회	2,228	
－정액급식비		140,000원*12월	1,680	
－연차수당		13,104원*8시간*5일	525	
－가족수당		40,000원*12월	480	
－임금보전수당		40,750원*12월	489	
304 연금부담금등		1,000	1,000	0
04 공무직(무기계약)근로자 보험료부담금 등		1,000	1,000	0
○무기계약근로자고용,산재보험료				
1,000,000원		1,000		
기본경비(용암면)		90,528	89,148	1,380
기본경비(용암면)		90,528	89,148	1,380
201 일반운영비		33,388	34,588	△1,200
01 사무관리비		30,988	32,188	△1,200
○기본사무용품수용비				
30,000원*16명*12월		5,760		
○각종대장및자료보고서유인				
200,000원*4회		800		
○칼라토너구입		500,000원*3종*2회	3,000	
○공무원교양신문구독료		2,820,000원	2,820	
○방석등세탁비		100,000원*2회	200	
○당직비		7,800		
－휴일당직비		60,000원*1명*120일	7,200	
－비상당직비		60,000원*1명*10일	600	
○기본업무수행특근매식비				
8,000원*16명*3회*12월		4,608		
○복사기임차		6,000		
－복사기임차(흑백)				
200,000원*1대*12월		2,400		
－복사기임차(컬러)				
300,000원*1대*12월		3,600		
02 공공운영비		2,400	2,400	0

부서: 용암면
정책: 행정운영경비(용암면)
단위: 기본경비(용암면)

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목				예산액	전년도 예산액	비교증감
			○우편료	200,000원*12월	2,400	
			202 여비	43,860	41,280	2,580
			01 국내여비	3,060	2,880	180
			○관외여비	30,000원*17명*6회	3,060	
			02 월액여비	40,800	38,400	2,400
			○월액여비	200,000원*17명*12월	40,800	
			203 업무추진비	10,880	10,880	0
			01 기관운영업무추진비	6,600	6,600	0
			○기관운영업무추진비	6,600,000원	6,600	
			02 정원가산업무추진비	680	680	0
			○정원가산업무추진비	40,000원*17명	680	
			04 부서운영업무추진비	3,600	3,600	0
			○부서운영업무추진비	300,000원*12월	3,600	
			204 직무수행경비	2,400	2,400	0
			01 직책급업무수행경비	2,400	2,400	0
			○직책급업무추진비	2,400		
			－5급(면장)	150,000원*1명*12월	1,800	
			－6급(부면장)	50,000원*1명*12월	600	